
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

19 декабря 2024 г.       №  344 

 

 
Об итогах проведения муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников   

в 2024-2025 учебном году 

 

 
              С 09 ноября по 19 декабря 2024 года проведен муниципальный этап Всероссийской    

олимпиады школьников по 17 общеобразовательным предметам для обучающихся 7 – 11 

классов.  В олимпиаде приняли участие 365 обучающихся из 4 школ района. На основании 

вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить итоги муниципального этапа олимпиады по общеобразовательным 

предметам (приложение № 1). 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа олимпиады школьников. 

3. Директорам общеобразовательных учреждений района объявить благодарность 

ответственным за организацию и проведение олимпиады. 

4. Руководителям районных и школьных методических объединений провести анализ 

результатов олимпиады по общеобразовательным предметам. 

5.  Директорам общеобразовательных учреждений района организовать качественную 

работу по подготовке одаренных детей по всем этапам Всероссийской олимпиады 

школьников. 

6. Направить для участия в региональном этапе Всероссийских олимпиад школьников, 

набравших наиболее высокий балл по общеобразовательным предметам в муниципальном 

этапе 

 7. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

 

 



                                                               
                                 Приложение № 1                                                                                                                            

к приказу управления образования   

                       от 19 декабря 2024 года № 344                                                                                       

Список 

победителей и призеров олимпиады по английскому языку 

Ф.И.О. победителя/призера Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Верясова Вероника Андреевна МБОУ СОШ №2 7а Победитель Изверова Е.П. 

Курач Артем Владимирович МБОУ СОШ №2 7а Призер Изверова Е.П. 

Новикова Мария Алексеевна МБОУ "СОШ № 1" 8 Б Победитель Калямина А. К. 

Силантьев Арсений Сергеевич МБОУ "СОШ№2" 8б Призер Малева Г.Г. 

Худякова Варвара Сергеена МБОУ "СОШ№2" 8б Призер Малева Г.Г. 

Бабин Владимир Игоревич МБОУ "СОШ № 1" 10 А Призер Маркина А. В. 

Павлов Александр Андреевич МБОУ "СОШ № 1" 11 Б Призер Маркина А. В. 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по истории 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Курач Артем 

Владимирович 

МБОУ сош №2 7 Победитель Левая Н.М. 

Майорова Мария 

Михайловна 

МБОУ сош №2 7 Призер Левая Н.М. 

Бутунина Вероника 

Антоновна 

МБОУ «СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области» 

7 Призер 

Борисов И. А. 

Батраев Салават 

Рафаэлевич 

филиал МБОУ "СОШ №2 р.п. 

Базарный Карабулак" в селе 

Ивановка 

7 Призер Куликова 

Елена 

Михайловна 

Исанова Евгения 

Сергеевна 

Филиал МБОУ "СОШ №2 

р.п.Базарный Карабулак 

Саратовской области" в 

с.Алексеевка 

8 Победитель Озернова Е.А. 

Игнатьев Лев 

Вячеславович 

Филиал МБОУ "СОШ №2 

р.п.Базарный Карабулак 

Саратовской области" в 

с.Алексеевка 

8 Призер Озернова Е.А. 

Балбашова Анна 

Николаевна 

МБОУ «СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области» 

8 Призер Никитина Е.С. 

Худякова Варвара 

Сергеевна 

МБОУ сош №2 8 Призер Левая Н.М. 



Лаптев Никита 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ№2 9 Победитель Еланская В.Н. 

Еронина Карина 

Владимировна 

МАОУ СОШ р.п. Свободный 

Базарно-Карабулакского района 

9 Призер Воробьева 

Екатерина 

Андреевна 

Погорелова Елизавета 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области» 

10 Победитель Борисов И. А. 

Аллянова Софья 

Валентиновна 

МБОУ "СОШ №2" 10 Призер Еланская В.Н. 

Овчиникова 

Елизавета Юрьевна 

МБОУ «СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области» 

10 Призер Борисов И. А. 

Балбашов Максим 

Олегович 

МБОУ "СОШ №2" 10 Призер Еланская В.Н. 

Малев Иван 

Дмитриевич 

МБОУ "СОШ №2" 11 Победитель Еланская В.Н. 

Князева Полина 

Сергеевна 

Филиал МБОУ "СОШ №2 

р.п.Базарный Карабулак 

Саратовской области" в 

с.Алексеевка 

11 Призер Агафонова 

Екатерина 

Сергеевна 

Печенкин Александр 

Викторович 

Филиал МБОУ "СОШ №2 

р.п.Базарный Карабулак 

Саратовской области" в 

с.Алексеевка 

11 Призер Агафонова 

Екатерина 

Сергеевна 

Пронина Елена 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области» 

11 Призер Никитина Е.С. 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по литературе 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Ковалева Ксения 

Сергеевна 

СОШ №2 7 Победитель Богданова 

Мария 

Васильевна 

Плешивцева 

Алексанра 

Александровна 

МБОУ " СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области 

7 Призер Илюшина 

Ольга 

Владимировна 

Бородина Анна 

Валерьевна 

СОШ №2 7 Призер Богданова 

Мария 

Васильевна 

Гарина Дарья 

Владимировна 

СОШ №2 9 Победитель Варыгина 

Елена 

Валерьевна 



Еронина Карина 

Владимировна 

МАОУ «СОШ р.п.Свободный» 9 Призер Бодарева 

Ольга 

Алексеевна 

Кудашев Ильдар 

Рушанович 

МБОУ "СОШ с.Яковлевка" 9 Призер Девличарова 

Н.Ф. 

Малева Николь 

Дмитриевна 

СОШ №2 9 Призер Варыгина 

Елена 

Валерьевна 

Бисерова Виктория 

Евгеньевна 

СОШ №2 10 Победитель Богданова 

Мария 

Васильевна 

Копрова Дарья 

Петровна 

МБОУ " СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области 

10Б Призер Пакина 

Татьяна 

Александровн

а 

Ганина Валерия 

Андреевна 

МБОУ " СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области 

10А Призер Савина 

Людила 

Валентиновна 

Тугушева Самира 

Рамилевна 

МБОУ "СОШ с.Яковлевка" 10 Призер Патуева Н.Р. 

Тугушева Айгель 

Рафаилевна 

МБОУ "СОШ с.Яковлевка" 11 Призер Дамаева Е.И 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по ОБЖ 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Балбашова Анна 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак 

8б Победитель Лазарев А.Н. 

Юдин Матвей 

Иванович 

МБОУ СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак 

8б Призер Лазарев А.Н. 

Коноплянникова 

Василини 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак 

8б Призер Лазарев А.Н. 

Калина Диана 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак 

10а Победитель Лазарев А.Н. 

Потапенко Ульяна 

Олеговна 

МБОУ СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак 

10а Призер Лазарев А.Н. 

Погорелова Елизавета 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак 

10а Призер Лазарев А.Н. 

Стуров Иван 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак 

11б Победитель Лазарев А.Н. 

Климов Артем 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак 

11а Призер Лазарев А.Н. 



Неврюев Артем 

Андреевич 

МБОУ СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак 

11б Призер Лазарев А.Н. 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по обществознанию 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Чеколдина Злата 

Егоровна 

МБОУ «СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак Саратовской 

области» 

7б Победитель Борисов Игорь 

Александрови

ч 

Дмитриев Николай 

Витальевич 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

7 б Призер Кутумова Е.Р. 

Исанова Евгения 

Сергеевна 

филиал МБОУ "СОШ №2 р.п. 

Базарный Карабулак" в 

с.Алексеевка 

8 Победитель Озернова 

Елена 

Анатольевна 

Мазайкова Наталья 

Валерьевна 

филиал МАОУ "СОШ 

р.п.Свободный" в с.Тепляковка 

8 Призер Карпунина 

Алла 

Викторовна 

Шарова Татьяна 

Александровна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

8 б Призер Кутумова Е.Р. 

Козлецова Екатерина 

Андреевна 

филиал МБОУ "СОШ №2 р.п. 

Базарный Карабулак" в 

с.Алексеевка 

9 Победитель Озернова 

Елена 

Анатольевна 

Носкова Варвара 

Александровна 

филиал МБОУ "СОШ №2 р.п. 

Базарный Карабулак" в 

с.Алексеевка 

9 Призер Озернова 

Елена 

Анатольевна 

Камзолова Ирина 

Дмитриевна 

филиал МБОУ "СОШ №2 р.п. 

Базарный Карабулак" в 

с.Алексеевка 

9 Призер Озернова 

Елена 

Анатольевна 

Лаптев Никита 

Дмитриевич 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

9 а Призер Кутумова Е.Р. 

Серова Анастасия 

Юрьевна 

филиал МБОУ "СОШ №2 р.п. 

Базарный Карабулак" в 

с.Алексеевка 

9 Призер Озернова 

Елена 

Анатольевна 

Овчиникова 

Елизавета Юрьеевна 

МБОУ «СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак Саратовской 

области» 

10А Победитель Борисов Игорь 

Александрови

ч 

Аллянова Софья 

Валентиновна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

10 Призер Кутумова Е.Р. 

Погорелова 

Елизавета Андреевна 

МБОУ «СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак Саратовской 

области» 

10А Призер Борисов Игорь 

Александрови

ч 

Воробьев Иван 

Юрьевич 

МАОУ СОШ р.п. Свободный 

Базарно-Карабулакского района 

10 Призер Воробьева 

Екатерина 

Андреевна 



Князева Полина 

Сергеевна 

филиал МБОУ "СОШ №2 р.п. 

Базарный Карабулак" в 

с.Алексеевка 

11 Победитель Агафонова 

Екатерина 

Сергеевна 

Пронина Елена 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак Саратовской 

области» 

11А Призер Никитина 

Евгения 

Сергеевна 

Жиленко Анна 

Сергеевна 

Филиал МАОУ "СОШ р.п. 

Свободный" в с. Липовка 

11 Призер Еремина Т.В. 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по праву   

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Кривоножкина 

Виктория Олеговна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

10 Победитель Кутумова Е.Р. 

Бычкова Татьяна 

Сергеевна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

10 Призер Кутумова Е.Р. 

Демахина Анастасия 

Денисовна 

МБОУ "СОШ №1 р.п. Базарный 

Карабулак Саратовской области" 

11б Победитель Цуканова 

Ольга Львовна 

Тугушева Самира 

Равилевна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

11 Призер Кутумова Е.Р. 

Шабунина Дарья 

Константиновна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

11 Призер Кутумова Е.Р. 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по русскому языку 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Еронина Кристина 

Владимировна 

МАОУ «СОШ р.п.Свободный» 8 Победитель Балашова Г.А. 

Гарина Дарья МБОУ "СОШ №2" 9 Победитель Варыгина 

Елена 

Валерьевна 

Гасымова Гулусум 

Исмихан кызы 

МБОУ " СОШ №1 р.п. 

БазарныйКарабулак 

Саратовской области 

9Б Призер Савина 

Людмила 

Валентиновна 

Митенкова Регина 

Дмитриевна 

филиал МБОУ "СОШ № 2 " в с. 

Сухой Карабулак 

9 Призер Казанова Р.З. 

Овчинникова 

Елизавет Юрьевна 

МБОУ " СОШ №1 р.п. 

БазарныйКарабулак 

Саратовской области 

10А Победитель Савина 

Людила 

Валентиновна 

Тугушева Самира 

Рамилевна 

МБОУ "СОШ с.Яковлевка" 10 Призер Патуева Н.Р. 

Погорелова 

Елизавета Андреевна 

МБОУ " СОШ №1 р.п. 

БазарныйКарабулак 

10А Призер Савина 

Людила 



Саратовской области Валентиновна 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по физической культуре 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Молчанов Александр 

Валентинович 

филиал в с. Старые Бурасы 7 Победитель Айдаров А.И. 

Костин Андрей филиал МБОУ "СОШ №2" в с. 

Сухой Карабулак 

7 Призер Жидков Н.Н. 

Лобачев Данила МБОУ "СОШ №1" 7Б Призер Тимохин В.В. 

Каримова Гунел 

Рамиловна 

филиал МБОУ "СОШ № 2" с 

с.Старая Жуковка 

7 Победитель Лещенко Л.П. 

Пронина Кристина МБОУ "СОШ №1" 7А Призер Сайдахметов 

Д.В. 

Акчурин Нияз МБОУ "СОШ с.Яковлевка" 7 Участник Салтыков А.В. 

Жидков Максим филиал МБОУ "СОШ №2" в с. 

Сухой Карабулак 

8 Победитель Жидков Н.Н. 

Моисеенко 

Александра 

Андреевна 

филиал МБОУ "СОШ № 2" с 

с.Старая Жуковка 

8 Победитель Лещенко Л.П. 

Тугушев Дамир Филиал МАОУ "СОШ р. п. 

Свободный" в с. Липовка 

8 Призер Харченко 

Алексей 

Александрович 

Коноплянникова 

Василина 

МБОУ "СОШ №1" 8Б Призер Тимохин В.В. 

Литвиненко 

Екатерина 

Филиал МАОУ "СОШ р. п. 

Свободный" в с. Липовка 

8 Призер Харченко 

Алексей 

Александрович 

Васильев Захар 

Александрович 

Филиал СОШ №1 р.п.Базарный 

Карабулак в с.Хватовка 

8 Призер Лазарев Олег 

Вячеславович 

Ананьев Александр Филиал МАОУ "СОШ р. п. 

Свободный" в с. Липовка 

9 Победитель Харченко 

Алексей 

Александрович 

Гарина Дарья МБОУ "СОШ №2" 9 Победитель Кочетков Р.В. 

Маврин Данила МБОУ "СОШ №2" 9 Призер Кочетков Р.В. 

Османова Альбина 

Исрапиловна 

Филиал МАОУ " СОШр.п. 

Свободный" в с.Большая 

Чечуйка 

9 Призер Горшкова В.Н. 

Абдукодирова 

Мадина 

Икромжоновна 

Филиал СОШ №1 р.п.Базарный 

Карабулак в с.Хватовка 

9 Призер Лазарев Олег 

Вячеславович 



Масленников 

Алексей Иванович 

Филиал МБОУ "СОШ №2" в с. 

Алексеевка 

9 Призер Гаранов 

Евгений 

Анатольевич 

Акчаматова Медина Филиал МАОУ "СОШ р. п. 

Свободный" в с. Липовка 

10 Победитель Харченко 

Алексей 

Александрович 

Лосев Алексей МАОУ "СОШ р.п.Свободный" 10 Победитель Шевердин Д.Д. 

Уранова Мария МБОУ "СОШ №2" 10 Призер Кочетков Р.В. 

Щекутеева Зарина 

Исламидиновна 

филиал в с. Старые Бурасы 10 Призер Айдаров А.И. 

Балбашов Максим МБОУ "СОШ №2" 10 Призер Кочетков Р.В. 

Шимин Сергей 

Владимирович 

Филиал СОШ №1 р.п.Базарный 

Карабулак в с.Хватовка 

10 Призер Лазарев Олег 

Вячеславович 

Еронова Полина МБОУ "СОШ №1" 11Б Победитель Тимохин В.В. 

Чиркова Полина филиал МБОУ "СОШ №2 р.п. 

Базарный Карабулак" в селе 

Ивановка 

11 "Б" Призер Резанова Елена 

Николаевна 

Чиркова Виктория МБОУ "СОШ №2" 11 Призер Кочетков Р.В. 

Климов Артем МБОУ "СОШ №1" 11А Победитель Сайдахметов 

Д.В. 

Сарвенков Дмитрий МАОУ "СОШ р.п.Свободный" 11 Призер Шевердин Д.Д. 

Бурдзенидзе Марат 

Игорьевич 

филиал в с. Старые Бурасы 11 Призер Айдаров А.И. 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по экономике 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Белова Ангелина 

Алексеевна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

10 Победитель Кутумова Е.Р. 

Бычкова Татьяна 

Сергеевна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

10 Призер Кутумова Е.Р. 

Бурдзенидзе Марат 

Игоревич 

филиал в с. Старые Бурасы 11 Победитель Прудилина Л.В. 

Сафонова Альбина 

Алексеевна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

11 Призер Кутумова Е.Р. 

Прошкина Елена МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

11 Призер Кутумова Е.Р. 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по географии 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Ковальчук Федор 

Максимович 

филиал в с. Старые Бурасы 7 Победитель Кардашина Н.В. 



Батраев Салават 

Рафаэлевич 

филиал МБОУ "СОШ №2 р.п. 

Базарный Карабулак" в селе 

Ивановка. 

7 Призер Герасимов 

Павел 

Константинович 

Сазонова Дарина 

Дмитриевна 

Филиал МБОУ "СОШ №2 

р.п.Базарный Карабулак 

Саратовской области" в 

с.Алексеевка 

7 Призер Агафонова 

Екатерина 

Сергеевна 

Исанова Евгения 

Сергеевна 

Филиал МБОУ "СОШ №2 

р.п.Базарный Карабулак 

Саратовской области" в 

с.Алексеевка 

8 Победитель Агафонова 

Екатерина 

Сергеевна 

Козлова Дарья 

Вячеславовна 

СОШ2 8 Призер Сумарокова 

Н.Н. 

Матазова Анна 

Константиновна 

Филиал МАОУ "СОШ р.п. 

Свободный" в с. Березовка 

8 Призер Константинова 

С.А. 

Бибикова Надежда 

Витальевна 

Филиал МБОУ "СОШ №2 

р.п.Базарный Карабулак 

Саратовской области" в 

с.Алексеевка 

8 Призер Агафонова 

Екатерина 

Сергеевна 

Плясунов Артем 

Сергеевич 

Филиал МАОУ "СОШ р.п. 

Свободный" в с. Липовка 

9 Победитель Еремина Т.В. 

Носкова Варвара 

Александровна 

Филиал МБОУ "СОШ №2 

р.п.Базарный Карабулак 

Саратовской области" в 

с.Алексеевка 

9 Призер Агафонова 

Екатерина 

Сергеевна 

Камзолова Ирина 

Дмитриевна 

Филиал МБОУ "СОШ №2 

р.п.Базарный Карабулак 

Саратовской области" в 

с.Алексеевка 

9 Призер Агафонова 

Екатерина 

Сергеевна 

Сафуанов Максим 

Мансурович 

МБОУ "СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области" 

10 Победитель Салманова С.В. 

Никитина Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ "СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области" 

10 Призер Салманова С.В. 

Ганина Валерия 

Андреевна 

МБОУ "СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области" 

10 Призер Салманова С.В. 

Пронина Елена 

Сергеевна 

МБОУ "СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области" 

11 Победитель Салманова С.В. 

Плачинта Кристина 

Сергеевна 

МБОУ "СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области" 

11 Призер Салманова С.В. 

Еронова Полина МБОУ "СОШ №1 р.п. 11 Призер Салманова С.В. 



Владимировна Базарный Карабулак 

Саратовской области" 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по математике 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Верясова Вероника 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №2» 7 Призер Чучарина Л.П. 

Силантьев Арсений 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №2» 8 Победитель Чучарина Л.П. 

Бодарев Роман 

Денисович 

МАОУ "СОШ р.п.Свободный" 8 Призер Чечина Л.В. 

Еронина Карина 

Владимировна 

МАОУ "СОШ р.п.Свободный" 9 Призер Чечина Л.В. 

Хвалова Анна 

Игоревна 

МБОУ "СОШ № 1 р.п.Базарный 

Карабулак Саратовской 

области" 

9 Призер Невская И.Ю. 

Гарина Дарья 

Владимировна 

МБОУ "СОШ № 2" 9 Призер Кузина Е.Н. 

Овчинникова 

Елизавета Юрьевна 

МБОУ "СОШ № 1 р.п.Базарный 

Карабулак Саратовской 

области" 

10 Призер Зилова М.В. 

Трыкова Наталья 

Сергеевна 

МАОУ "СОШ р.п. Свободный" 10 Призер Бодарева С.А. 

Малев Иван 

Дмитриевич 

МБОУ «СОШ №2» 11 Призер Соколова М.В. 

Бирюков Игорь 

Сергеевич 

филиал МБОУ "СОШ №1 р.п. 

Базарный Карабулак 

Саратовской области" в с. 

Казанла 

11 Призер Белова Лидия 

Николаевна 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по химии 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Цигика Анастасия 

Андреевна 

МАОУ "СОШ р.п.Свободный" 8 Победитель Чечина Л.В. 

Еронина Кристина 

Владимировна 

МАОУ "СОШ р.п.Свободный" 8 Победитель Чечина Л.В. 

Худякова Варвара 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №2» 8 Призер Петров Н.Ю. 

Дубовицкий Дмитрий 

Денисович 

МБОУ «СОШ №2» 8 Призер Петров Н.Ю. 



Еронина Карина 

Владимировна 

МАОУ "СОШ р.п.Свободный " 9 Призер Чечина Л.В. 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по биологии 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Матазова Анна 

Константиновна 

Филиал МАОУ "СОШ р.п. 

Свободный" в с. Березовка 

8 Победитель Будникова И.М. 

Ловчиева Полина 

Николаевна 

МБОУ " СОШ №1" 8Б Призер Невская О.В 

Алексушина Виктория 

Семеновна 

филиал МАОУ "СОШ рп 

Свобрдный" в с.Тепляковка 

8 Призер Щаулова Елена 

Анатольевна 

Коноплянникова 

Василина 

Александровна 

МБОУ " СОШ №1" 8Б Призер Невская О.В 

Щаулова Анна 

Ивановна 

МБОУ " СОШ №1" 9А Победитель Невская О.В 

Гасымова Гулусум 

Исмихан кызы 

МБОУ " СОШ №1" 9Б Призер Невская О.В 

Погорелова Елизавета 

Андреевна 

МБОУ " СОШ №1" 10А Победитель Невская О.В 

 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по экологии 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Стуров Иван 

Александрович 

МБОУ "СОШ №1" 11Б Победитель Невская О.В 

Невская Маргарита 

Александровна 

МБОУ "СОШ №1" 11Б Призер Невская О.В 

 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по физике 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Курач Артём 

Владимирович 

МБОУ «СОШ № 2 р. п. 

Базарный Карабулак» 

7 Победитель Семенова 

Наталья 

Сергеевна 

Афросин Михаил 

Игоревич 

МБОУ «СОШ№1.р.п.Базарный 

Карабулак Саратовской области 

7Б Победитель Баринов В.А. 

Чуев Андрей 

Владимирович 

МБОУ «СОШ№1.р.п.Базарный 

Карабулак Саратовской области 

7А Призер Баринов В.А. 

Силантьев Арсений МБОУ «СОШ № 2 р. п. 8 Призер Семенова 

Наталья 



Сергеевич Базарный Карабулак» Сергеевна 

Капрова Дарья 

Петровна 

МБОУ «СОШ№1.р.п.Базарный 

Карабулак Саратовской области 

10Б Призер Баринов В.А. 

Ионов Дмитрий 

Юрьевич 

МБОУ"СОШ №2 10 Призер Абрамова О.Н. 

Балбашов Максим 

Олегович 

МБОУ"СОШ №2 10 Призер Абрамова О.Н. 

Малёв Иван МБОУ "СОШ №2 " 11 Призер Абрамова О.Н. 

Евдокимов Никита МБОУ "СОШ №2 " 11 Призер Абрамова О.Н. 

 

 

Список 

победителей и призеров олимпиады по экономике 

Ф.И.О. 

победителя/призера 

Школа Класс Статус Ф. И. О. 

учителя 

Белова Ангелина 

Алексеевна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

10 Победитель Кутумова Е.Р. 

Бычкова Татьяна 

Сергеевна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

10 Призер Кутумова Е.Р. 

Бурдзенидзе Марат 

Игоревич 

филиал в с. Старые Бурасы 11 Победитель Прудилина Л.В. 

Сафонова Альбина 

Алексеевна 

МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

11 Призер Кутумова Е.Р. 

Прошкина Елена МБОУ "СОШ №2 р.п. Базарный 

Карабулак" 

11 Призер Кутумова Е.Р. 

 


